

Siddiqsons Tin Plate Limited

Registered Office: Ocean Tower, 27th Floor, Plot # G-3, Block # 9 Near II Talwar, Clifton, Karachi. PABX (92-21) 35166571-5
E-mail: tinplate@siddiqsonstinplate.com, Website: <http://www.siddiqsonstinplate.com>



July 31, 2018


Deputy General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: **Rights Issue of Siddiqsons Tin Plate Limited**

Dear Sir,

With reference to our letter dated July 30, 2018, please find attached the relevant pages of Business Recorder and Nawa-e-Waqt newspapers where advertisement regarding "Credit of Right Shares of Siddiqsons Tin Plate Ltd" have been published.

Regards,



Muhammad Haris
Company Secretary



Encl: As above

Siddiqsons Tin Plate Ltd.



NOTICE OF CREDIT OF RIGHT SHARES OF SIDDIQSONS TIN PLATE LIMITED

We are pleased to notify our shareholders that right shares in respect of the right issue announced by the Board of Directors on April 30, 2018 have been credited in their respective CDS Accounts maintained with the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) in book entry form at the end of the day on July 27, 2018.

The share certificates for shareholders holding shares in physical form will be ready by August 10, 2018 and may be collected personally or through authorized representative in exchange of paid Letter of Rights (LORs) from our share registrar M/s THK Associates (Pvt.) Limited, 1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi, Tel: 111-000-322, +92-21-34168266 Fax: +92-21-34168271 during working hours.

Karachi

Date: 31-07-2018

Muhammad Haris
Company Secretary

Siddiqsons Tin Plate Ltd.



اطلاع برائے صدیق سمنزٹن پلیٹ لمیٹڈ کے رائٹس شیئرز کا کریڈٹ

بذریعہ ہذا ہم اپنے شیئر ہولڈرز کو بمسرت اطلاع دیتے ہیں کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے 30 اپریل 2018 کو اعلان کردہ رائٹ ایٹو کے سلسلے میں رائٹ شیئرز سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (سی ڈی سی) میں ان کے متعلقہ سی ڈی ایس اکاؤنٹس میں بیک انٹری فارم میں 27 جولائی 2018 کو دن کے اختتام پر جمع کرا دیئے گئے ہیں۔

فزیکل صورت میں شیئر ہولڈرز کے حامل افراد کے شیئرز سٹیکہولڈنگس 10 اگست 2018 تک تیار ہو جائیں گے جو وہ ذاتی طور پر یا اپنے مجاز نمائندے کے ذریعہ ادا شدہ لیٹر آف رائٹس (LORs) کے بدلے ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پمپلی منزل، C-40، بلاک-6، ٹی ای سی ایچ ایس، شارع فیصل، کراچی فون: +92-21-34168266، 111-000-322، فیکس: +92-21-34168271 سے دفتری اوقات میں حاصل کر سکتے ہیں۔

محمد حارث
کمپنی سیکریٹری

کراچی

سورجہ 31-07-2018